
 
 
 
 
 
 

Segunda-feira, 06 de Fevereiro de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 115 Página 1 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Sumário 
Extrato de Contrato ....................................................................................................... 2 

 
  



 
 
 
 
 
 

Segunda-feira, 06 de Fevereiro de 2017 www.duartina.sp.gov.br Edição Nº 115 Página 2 de 2 
 

 

 
 

 
 

 

 

  

 

Extrato de Contrato 
 
Contrato nº 01/17; Processo nº 01/17; Contratante: PM - Duartina; Contratada: Camila 

Benetti Marques Valente ME; Objeto: Fornecimento parcelado de 2.000 Marmitas; Do 

Valor: R$27.800,00; Data de Assinatura: 24/01/17; Prazo de Vigência: 12 (doze) 

meses. 

Contrato nº 04/17; Contratante: PM - Duartina; Contratada: Barbara Fontes Corrêa de 

Noronha; Objeto: prestação de serviços de Nutrição; Do Valor: R$ 7.800,00; Data de 

Assinatura: 01/02/17; Prazo de Vigência: 04 (quatro) meses. 

Extrato de Termo Aditivo. 

2º Termo Aditivo ao contrato nº 17/16; Processo nº 48/16: Contratante: PM Duartina; 

Contratada: CEMAN Construções e Comércio Ltda; Do Objeto: obras de construção 

de biblioteca e secretária na EMEF Odete Barbosa Tavares Ranzani: Do Prazo: Fica o 

prazo de execução do contrato, ora aditado, prorrogado por mais um período de 30 

(trinta) dias contados de seu vencimento; Da Ratificação: Fica mantidas e ratificadas 

todas as demais cláusulas e condições do contrato ora aditado; Data Assinatura: 

12/01/17. 


